
                                              
   
 
 
 
 

MMooddeellyy  aa  hhrraaččkkyy    

VVáánnooccee  ssee  bbllíížžíí……  

Sklízecí mlátička Claas LEXION 600 ( 1:32, kovový ) 
 

                       1.599,- Kč       
 
                                                                                                                    Další sklízecí mlátičky: 
 
                                                                                                             Claas TUCANO ( 1:32, kovový ) -  1.799,- Kč 

                                                                                        Claas LEXION 480 ( 1:20, plastový ) -  949,- Kč 

                                                                                         Claas LEXION 460 ( 1:64, kovový ) -  689,- Kč 
 

Více ze sortimentu na www.claas-shop.com 

  Kolový traktor Claas ATLES 936 RZ  ( 1:16, plastový) 

    849,- Kč                             
 
Další traktory: 
 
Claas AXION 850 ( 1:32, kovový ) -  699,- Kč 

Claas ARION 640 ( 1:32, kovový ) -  660,- Kč 

Claas XERION 3800 ( 1:32, kovový ) -  1.149,- Kč 

Claas ARION 540 ( 1:87, kovový ) -  279,- Kč 

Claas XERION 3300 ( 1:16, kovový ) – dálkově ovladatelný - 1.449,- Kč 

 
Objednané zboží dovezeme přímo až k Vám nebo pošleme balíčkem. 

 
 

Ing. Michal Židek +420 606 606 096, m.zidek@slezskastrojni.cz 

1.Slezská strojní, a.s., K Rybníčkům 341, 747 81 Otice 
 
 

           



Sklízecí řezačka Claas JAGUAR 900 ( 1:32, kovový ) 
 

           849,- Kč                      
Další sklízecí řezačky: 
 

Claas JAGUAR 900 ( 1:16, plastový ) - 1.049,- Kč 

 
 

Plyšové hračky pro nejmenší                                

  399,- Kč                               
 

Šlapací traktory a odrážedla 
                                                                               již od 

                                                                         699,- Kč 
 

 

 

Pracovní oblečení  

Trika, čepice, tašky… 
 

 

 

Více ze sortimentu na www.claas-shop.com 
Objednané zboží dovezeme přímo až k Vám anebo pošleme balíčkem. 

 
Ing. Michal Židek +420 606 606 096, m.zidek@slezskastrojni.cz 


